

第56期（令和7年5月1日～令和8年4月30日）

貸借対照表

（単位：円）

科目	
資産の部	
流動資産	63,609,829
現金及び預金	9,267,077
売掛金	313,398
有価証券	52,798,027
商品	1,032,000
前払費用	0
預け金	201,127
貸倒引当金	-1,800
固定資産	779,912,096
有形固定資産	785,765,205
建物	75,174,225
建物付属設備	9,012,072
構築物	2,043,700
車輛運搬具	11,739,438
什器備品	2
土地	660,795,768
投資その他の資産	21,146,891
出資金	450,000
長期前払費用	20,696,891
資産の部合計	843,521,925

科目	
負債の部	
流動負債	75,581,628
前受金	10,775,000
預り金	57,215,928
未払法人税等	5,862,900
未払消費税等	1,727,800
固定負債	125,904,000
長期借入金	125,904,000
負債の部合計	201,485,628
純資産の部	
株主資本	642,036,297
資本金	24,550,000
資本金	24,550,000
資本剰余金	45,698,416
資本準備金	45,698,416
利益剰余金	571,787,881
利益準備金	2,850,000
別途積立金	42,500,000
繰越利益剰余金	526,437,881
純資産の部合計	642,036,297
負債及び純資産の部合計	843,521,925

損益計算書

（単位：円）

科目	
純売上高	124,267,949
受取家賃	117,856,888
受取手数料	6,411,061
売上原価	0
売上総利益	124,267,949
販売費及び一般管理費	88,746,340
営業利益	35,521,609
営業外収益	6,131,990
受取利息	10,442
受取配当金	3,326,634
雑収入	2,319,914
有価証券利息	475,000
営業外費用	1,955,150
支払利息	1,955,150
経常利益	39,698,449
特別利益	200
貸倒引当金戻入	200
特別損失	429,762
固定資産売却損	429,762
税引前当期純利益	39,268,887
法人税、住民税及び事業税	12,110,000
当期純利益	27,158,887